Dzial Rozdzial

801

80195
851

85195
921

92195

Zalacznik Nr 6

do Uchwaly Nr XIII/ /2025
Rady Gminy Gardeja
z dnia 23 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie wydatkow biezacych Gminy Gardeja w 2025 roku

Paragraf

4217
4219
4300
4307
4309

2820

4300

Oswiata i wychowanie

Pozostala dzialalnosé

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Ochrona zdrowia

Pozostala dzialalnos$¢

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostala dzialalnosé

Zakup ustug pozostatych

Wyszczegélnienie

Plan przed
zmiang

22 947 861,00
1210 768,00
28 636,00

1 685,00

734 895,00
226 774,00
13 339,00

197 000,00
27 000,00
0,00

1377 320,00
189 500,00
154 000,00
Razem 52 896 500,00

Zmiana

101 900,02
101 900,02
5666,67
333,33
-115 500,00
199 655,57
11 744,45
5 000,00
5000,00

5 000,00
-5 000,00
-5000,00
-5 000,00
101 900,02

Plan po zmianie

23049 761,02
1312 668,02
34 302,67
2018,33

619 395,00
426 429,57
25 083,45
202 000,00
32 000,00
5000,00
1372 320,00
184 500,00
149 000,00
52998 400,02



